


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: I Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		SERIE	FOLIO
				FAC	534122
				NUM.PROV	CLIENTE
				CL002073	V0000131
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
IXTAPA VELEROS LOCAL 4 5 MARINA JOSE AZUETA GUERRERO 70880 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OC4000710490 ORD000000562134	
(1) - OC 4000710490					

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8428688035336 100000021673	50112009	(02)	Sobre Chorizo Cular Bellota 100% (benco(Oro) Beher de 100g 23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	2,302.56	0.0000	0.00	191.88	2,302.56
12	Pieza 1 H87	8410261206448 100000019350	50202203	(02)	Vino Tinto Don Simon Nature Tempranillo 750 ml 22 43 1333 2000643 430 2022-05-17	720.60 911.56	0.2650 0.1600	190.96 145.85	60.05	720.60
12	Pieza 1 H87	7804320750187 100000017410	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750ml 21 16 3879 1015346 160 2021-12-13	728.04 920.97	0.2650 0.1600	192.93 147.36	60.67	728.04
12	Pieza 1 H87	8410261114002 100000008463	50202205	(02)	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2001144 430 2022-08-06	1,256.76 1,589.80	0.2650 0.1600	333.04 254.37	104.73	1,256.76

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$556.44

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		716.93
Piezas 48	IEPS 30.00%		0.00
Otros	IEPS 53.00%		0.00
	IVA 16 %		547.58
	IVA 0 %		0.00
		Importe	5,007.96
		Impuestos	1,264.51
		Total	6,272.47

SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 47/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482660

SELLO CFD:

 CoXrAwF0Pu6T/AweonoMa2WsrWEGnVmSolaJWKCUM2gvtwLOnAu2A9K5kfJ20PTQDcUpAgHNMbuVa1y/d5UXPiMvV+O1HIGQn4jH0YvOSU2b9nZnPyngfMI+8+USEnLK/GnTELK38xb7ZhHMLfM6hETx3oT9gwnT7
 Z1hgzDILV01QoHuxZigRKEYSvwm64FuZwXJSuo2euk2ba08QAb1pejuxHagLNDnLnBxG7PjpnkIXXJCoznz5vnaPunq3Ba6ybg08Fb793RmFKdipwLRcvEnEQABXPKZPACIE08I8rlfognuNoNNLFIVLcc0K+5e0wS+pDj1w==


FOLIO FISCAL: 3B7AE8E6-3758-437A-832A-8E0CE27FFC2B

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-13T18:36:42

SELLO DEL SAT

 mdVS+0MPFvgQaMHaKDbDRZs0SE22LIdtY1v9I6MalIrEC69wktmv2o7IW+0W/VqAe/RPhKJc0RLGfjwLjMSsiifVllkOPIKKIAw62Y3
 64u3aoky4KIK4I29IweVFf6gWLe7hyHm99s79uOJYt+RKLlB30tchjX/7TM/fix79GC1KY7p+J1naav9rDIQ/kS2Rk0InQs/dPE9aLvyi/xzhkAW
 z2zW44OFQMRb+vxmLZRAs+T2I/C/EGmrRyRzWp7rQrGXDFpTI+EqdZ7ZPsdnISK5IHMDUEK8ZJkBD0k2a7ZJRGPnxefspQcIs
 3hYIA96jhOxA==

CADENA ORIG

 ||1|3B7AE8E6-3758-437A-832A-8E0CE27FFC2B|2023-02-13T18:36:42|LEV031201SE6|CoXrAwF0Pu6T/AweonoMa2WsrWEGnVm
 SolaJWKCUM2gvtwLOnAu2A9K5kfJ20PTQDcUpAgHNMbuVa1y/d5UXPiMvV+O1HIGQn4jH0YvOSU2b9nZnPyngfMI+8+USEnLK/G
 nTELK38xb7ZhHMLfM6hETx3oT9gwnT7Z1hgzDILV01QoHuxZigRKEYSvwm64FuZwXJSuo2euk2ba08QAb1pejuxHagLNDnLnBxG7Pj
 pnkIXXJCoznz5vnaPunq3Ba6ybg08Fb793RmFKdipwLRcvEnEQABXPKZPACIE08I8rlfognuNoNNLFIVLcc0K+5e0wS+pDj1w==|00001
 00000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCIÓN DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCIÓN DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO

CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

Bancomer

01 57 32 96 87

01 21 80 00 15 73 29 68 76

Banamex

189 43 15 98 5

00 21 80 01 89 43 15 98 50

HSBC

40 17 50 97 95

02 11 80 04 21 75 09 79 59

Santander

65 50 03 54 79 1

01 11 80 65 50 03 84 79 16

Banorte

02 74 00 11 53

07 21 80 00 27 40 08 19 92

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1983

 MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA:

 COMPLETA ☒

RECIBE:

 INCOMPLETA ☐

VALIDA (ETE):

Fecha EM : 17.02.2023
Fecha actual : 17.02.2023

Centro : 0804
Denominación: Gro. Ixtapa

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000710490
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021673	SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	
	1001		12.000 C/U ✓
0002	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		12.000 C/U ✓
0003	10000019350	VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML	
	1001		12.000 C/U ✓
0004	10000017410	VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML	
	1001		12.000 C/U ✓

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

IXTAPA

**MERCANCIA
RECIBIDA**COMPLETA ☒INCOMPLETA ☐

FECHA:

RECIBE:

VALIDA HASTA:

Emisor MFLORESC F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

7000596511

Proveedor:

MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000710490

Fecha del Documento 11.02.2023

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: MARIO FLORES
CASTILLO

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

IXTAPA

Dirección de Envío

Gro. Ixtapa
Flores Castillo Mario
Veleros Lt. 5 Local 4
40880 IXTAPA ZIHUATANEJO
MEXICO

MERCANCIA
RECIBIDA

COMPLETA ☐

RECIBE

INCOMPLETA ☐

VALORANTE

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021673 SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G Delivery date Día 12.02.2023	12.00	C/U	191.88 MXN/C/U	2,302.56 MXN
20	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date Día 16.02.2023 Impuesto sustancioso 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	104.73 MXN/C/U	1,256.76 MXN 333.04 MXN 254.37 MXN
50	10000019249 VR PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML Delivery date Día 12.02.2023 Impuesto sustancioso 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	122.78 MXN/C/U	1,473.36 MXN 390.44 MXN 298.21 MXN
70	10000019351 VT DON SIMON NATURE MERLOT 750ML Delivery date Día 12.02.2023 Impuesto sustancioso 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	60.04 MXN/C/U	720.48 MXN 190.93 MXN 145.63 MXN
80	10000019350 VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML Delivery date Día 12.02.2023 Impuesto sustancioso 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	60.04 MXN/C/U	720.48 MXN 190.93 MXN 145.63 MXN

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 1 de 2

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000710490 / 11.02.2023

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
90	10000017410 VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML Delivery date Dia 12.02.2023 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	60.67 MXN/C/U	728.04 MXN 192.93 MXN 147.36 MXN
100	10000019250 VB PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML Delivery date Dia 12.02.2023 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	122.78 MXN/C/U	1,473.36 MXN 390.44 MXN 298.21 MXN
Valor total sin impuestos					8,675.04 MXN
IEPS total					1,688.71 MXN
IVA total					1,289.81 MXN
Valor total					11,653.56 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

IXTAPA

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA

COMPLETA ☐

RECIBE

INCOMPLETA ☐

VALIDA/ISTE